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KV 26.02.2018 § 25
Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Toni Keränen ja Hannu Alatalo sekä 35 muuta kau pun gin val tuu tet-
tua jättivät 22.2.2018 päivätyn seuraavan val tuus to aloit teen:

Vojakkalan Nuorisoseura ja Vojakkalan kyläyhdistys ovat lä hes ty neet
allekirjoittanutta Toni Kerästä (VAS) ja Hannu Alataloa (KESK),
koskien Vojakkalalaisten yhteistä hanketta, rakentaa "Ice Aree na
Vojakkala".

Hankkeen vetäjät ovat ostaneet jääkiekkokaukalon 1.2.2018, joka
tul laan sijoittamaan Vojakkalan Nuorisoseurantalon välittömään lä-
hei syy teen. Talon kellarikerrokseen rakennetaan lämpimät pu ku ti lat
ja talon kahviopalvelut tulevat ulkoilijoiden käyttöön.

Nuorisotalon ympärille on suunnitelmissa parin vuoden aikana ra-
ken taa ympärivuotinen ulkoilukeskittymä. 2019 kesäksi esi mer kik si
kaukaloon tulee 2 tenniskenttää. Lisäksi urheilukentän ym pä ril le on
tulossa lapsille sopivat hiihtoladut ja mäenlaskupaikka. Ke säi sin
kyläyhdistys varautuu samassa yhteydessä olevan jal ka pal lo ken tän
hoitamiseen.

Hankeen vetäjillä on pitkälle viedyt suunnitelmat ympärivuotisista ko-
ko per heen kylätapahtumista, ulkoilun sekä leikkimielisen ki sai lun
merkeissä ja suurta osaa näyttelee suunniteltu Meri-Lapin ul ko jää
mestaruussarja harraste kiekkoilijoille, joka pelataan ar ki-il tai sin
viikolla, sekä jääpeli turnaukset.

Vojakkalan Nuorisoseuralla on jo nyt viitenä iltana viikossa ak tii vis ta
liikuntatoimintaa ja välittömään läheisyyteen on rakennettu vil kas
uimaranta uusine pukutiloineen.

Hankkeen vetäjät haluaisivat tulla esittelemään valtuustolle tar kem-
min suunnitelmistaan esimerkiksi maaliskuun val tuus to in fos sa.

Areenan rakennustyöt on aikataulutettu pääsääntöisesti kesälle
2018, joten toivomme aloitteelle nopeaa käsittelyä.

Me allekirjoittaneet esitämme, että:

Tornion kaupunki osallistuu hankkeeseen rakentamalla asian mu kai-



sen valaistuksen

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
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